
 
 

UCHWAŁA NR IV.30.24 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz  określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 31176 z póź.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z póź. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy 
Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kalinowo pobór w formie inkasa należności łącznego zobowiązania 
pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie  inkasentów w wysokości 10 %  zainkasowanej sumy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX.58.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie 
poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kalinowo 

 
 

Leszek Miezio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 3899



Wykaz sołtysów Gminy Kalinowo  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 

1. Borzymy Milewski Mirosław 

2. Czyńcze Chilicki Artur 

3. Długie Kasperska Paulina 

4. Dorsze Krzykwa Anna 

5. Dudki Czerepko Emilia 

6. Ginie i Stare Cimochy Wasiulewski Wiesław 

7. Golubie Suchocka Kinga 

8.  Golubka Gulan Waldemar 

9. Grądzkie Ełckie  Markowska Anna 

10. Iwaśki Rendzińska Anna 

11. Jędrzejki Bukowski Paweł 

12. Kalinowo Markowski Stefan 

13.  Kile i Turowo Mieloch Krzysztof 

14.  Koleśniki Rzepczyk Ilona 

15. Krzyżewo Haraburda Agnieszka 

16. Kulesze Danowska Dorota 

17. Kucze Zamojski Krzysztof 

18. Laski Małe Sieńkowski Adam 

19. Laski Wielkie Barczewski Ryszard 

20. Lisewo Bukowska Ewa 

21. Łoje Kleszczewska Marta 

22. Marcinowo Soroka Emilia 

23. Mazurowo Borkowski Andrzej 

24. Maże Skowroński Paweł 

25. Makosieje Korzeniewski Paweł 

26. Wysokie i Mikołajki Pawłowska Joanna 

27. Milewo Gudanowska Beata 

28. Piętki Zalewski Józef 

29. Pisanica Liszewski Krzysztof 

30. Prawdziska Rymarczyk Tadeusz 

31. Romanowo i Ryczywół Bujnowska Agnieszka 

32. Romoty Sipowicz Krzysztof 

33. Skomętno Wielkie Kolenda Ewa 

34. Skrzypki Osewska Katarzyna 

35. Stacze Koźmińska Wiesława 

36.  Stożne Krasińska Marianna 

37.  Sypitki Szymula Emil 

38.  Szczudły Chorąży Andrzej 

39. Wierzbowo Nalewajko Marek 

40. Zaborowo Kisielewska Dorota 

41. Zanie Wiszniewski Adam 

42. Zocie Magda Ostrowska 

 

Załącznik do uchwały Nr IV.30.24

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3899



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z najnowszym orzecznictwem sądowym Rada Gminy wskazuje inkasentów z imienia i 

nazwiska. Konieczność zindywidualizowania inkasenta ma na celu rozwianie wątpliwości na kogo 

został nałożony obowiązek poboru podatku a także, aby podatnik wiedział, kto jest uprawniony do 

pobrania od niego podatku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3899


	UCHWAŁA NR IV.30.24 RADY GMINY KALINOWO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-29T10:40:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




